П Р О Т О К О Л  № 2
Заседания общественного  совета профилактики  правонарушений  секции

№ 2 по работе   с лицами злоупотребляющими спиртными напитками и  лицами допускающими нарушением в сфере семейно-бытовых отношений  по администрации Малосолдатского сельсовета  Беловского района

 Курской области

26.02. 2021 г.

с. Малое Солдатское

Место проведение-здание администрации

Малосолдатского сельсовета

                                                        Присутствуют: руководитель

                                                                                  Болгова Е. А.
                                                        Члены секции : Гуйда Н.Г.

                                                                                   Трифоненко  Н.И.

                                   ПОВЕСТКА     ДНЯ :

 1 О проведении беседы и  профилактики  не допущения правонарушений  с лицами злоупотребляющие спиртными напитками Старчак Виталием  Леонидовичем.
По первому вопросу  СЛУШАЛИ : Руководителя секции Болгову Е.А., по работе  не допущения правонарушений  с гражданином Старчак   Виталием  Леонидовичем, которые допускает  злоупотребление  спиртными напитками.

ВЫСТУПИЛ : Бабичев С.А., который сказал, что  Старчак В.Л  потеряет свою семью из-за спиртного.

ВЫСТУПИЛ: Трифоненко  Н. И.  предложила, что  Старчак В.Л. если не может  сам  бросить употреблять спиртные напитки , то ему  нужно пройти курс лечение и мы в этом поможем.

СЛУШАЛИ : Старчак В.Л который  заверили  членов секции по работе  правонарушениями, что никаких правонарушений они совершать не будут и  спиртные напитки злоупотреблять не будет.

Руководитель секции:                                                Болгова Е.А.

                                                                                      Гуйда Н.Г
                                                                                      Трифоненко  Н.И.

Р Е Ш Е Н И Е

Общественного Совета профилактики правонарушений секции № 2

по работе  лицами злоупотребляющими спиртными напитками и  лицами допускающими нарушения в сфере семейно-бытовых отношений  на территории администрации Малосолдатского сельсовета

26.02.2021 года

С. Малое Солдатское

                                                                                     Присутствуют:

                                                                                      Болгова Е.А.
                                                                                      Гуйда Н.Г
                                                                                      Трифоненко Н.И.

                                            .

 1 Совет общественности профилактики правонарушений секции № 2  по работе  с лицами злоупотребляющими спиртными напитками и лицами допускающими нарушения в сфере семейно-бытовых отношений     на территории администрации Малосолдатского сельсовета

                                       Р Е Ш И Л  :

1.Провести разъяснительную работу с  гражданином Старчак В.Л. о недопущении   правонарушений на территории Администрации   Малосолдатского сельсовета.

Руководитель                                                      Болгова Е.А.
                                                                              Гуйда Н.Г
                                                                              Трифоненко Н.И.